東京営業室移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、機器事業部東京営業室【営業部 営業課】を移転することとなりましたのでご案内致します。

今後とも倍旧のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

２０２０年２月吉日

                              株式会社朝日工業社

                              取締役常務執行役員

                              機器事業部長  木村 正幸

記

＊ 営業開始日   ２月３日（月）

＊ 移転先住所   東京営業室【営業部 営業課】

             〒110-0015 東京都台東区東上野３－３４－６ ヒューリック東上野ビル ６階

   TEL：(03)6284-2185  FAX：(03)6284-2186

なお、営業部 FE 課 FS 課は豊富工場内にて変更ありません。

＊交通のご案内  「稲荷町駅」改札口より徒歩２分（東京メトロ 銀座線）

         「上野駅」中央改札口より徒歩１０分（ＪＲ）

以上